POVRCHOVÉ ZÁSOBNÍKY VODY A KAPALIN
Polyetylenové povrchové sběrné nádrže vhodné pro skladování pitné vody (100 - 5 300 litrů)
a užitkové vody (7 000 - 9 000 litrů). Neobsahují nebezpečné látky. Jsou lehké, nárazuodolné
a snadno přenosné. Nádoby jsou použitelné při teplotách od  - 40°C do + 60°C a jsou odolné
vůči UV záření a tvorbě řas.
VÁLCOVÉ
Technické parametry:
- pracovní teplota: od - 40°C do + 60°C
- materiál polyethylen
- jsou odolné vůči tvorbě řas
- mají monolitickou konstrukci bez kritických bodů
- lehké, nárazuodolné a snadno přenosné
100 - 5300 litrů
Kód TYP
De H A B C 1 2
Hmot.
(mm) Připojení
VERTIKÁLNÍ
AQ-3500262010002 100 litrů 500 600 530 40 310 1" 1" 6
AQ-3500262010003 200 litrů 580 850 750 40 310 1" 1" 10
AQ-3500262010005 350 litrů 670 1100 1030 40 310 1" 1" 15
AQ-3500262010006 500 litrů 730 1370 1290 40 310 1" 1" 18
AQ-3500262010009 1000 litrů (Ø 940) 940 1600 1530 40 310 1" 1" 23
AQ-3500262010008 1000 litrů (Ø 790) 790 2140 2070 40 310 1" 1" 25
AQ-3500262010010 1500 litrů 1100 1740 1670 50 405 1" 1 1/2" 45
AQ-3500262010011 2100 litrů 1250 1900 1830 50 405 1" 1 1/2" 50
AQ-3500262010012 3300 litrů 1450 2200 2130 50 405 1" 1 1/2" 80
AQ-3500262010014 5300 litrů 2050 1760 1700 50 405 1" 1 1/2" 95
TYP TYP
Průměr Výška Hmotnost
(mm) (mm) (kg)
AQ-35007000 7000 litrů 2215 1990 200
AQ-35009000 9000 litrů 2435 2334 220
7000 - 9000 litrů
Kód TYP
De H L A B C D E F 1 2
Hmot.
(mm) Připojení
HORIZONTÁLNÍ
AQ-3500261010005 300 litrů 680 680 1070 580 40 40 70 310 410 1" 1" 13
AQ-3500261010006 500 litrů 765 835 1240 695 40 50 120 310 410 1" 1" 21
AQ-3500261010009 1000 litrů 910 965 1640 840 40 50 120 310 410 1" 1" 36
AQ-3500261010010 1500 litrů 1160 1200 1510 1090 50 50 155 405 510 1 1/2" 1" 43
AQ-3500261010011 2100 litrů 1305 1345 1750 1235 50 50 155 405 510 1 1/2" 1" 58
AQ-3500261010012 3000 litrů 1520 1590 1850 1450 50 50 180 405 510 1 1/2" 1" 93
AQ-3500261010014 5000 litrů 1740 1800 2250 1670 50 50 180 405 510 1 1/2" 1" 140